218
global retail solutions
11
4
SERVIZIO AL CLIENTE
CUSTOMER SATISFACTION
Per un’esperienza di acquisto appagante e fidelizzante.
For a fulfilling and fidelising buying experience.

COLORE
COLOR L P H MINIMO ORDINE
MINIMUM ORDER CODE
mm mm mm pcs/box
BARRA CLIENTE SUCCESSIVO con finitura satinata
DIVIDER NEXT CUSTOMER anti-glare finishing
Transparent 350 22 54 == 232083
Nero / Black 350 22 54 == 232083BK
Rosso / Red 350 22 54 2000 232083RD
Grigio / Grey RAL7040 350 22 54 == 232085
Colore a richiesta / Colour upon request 350 22 54 2000 232092
BARRA CLIENTE SUCCESSIVO con dicitura lucida CLIENTE SUCCESSIVO
DIVIDER NEXT CUSTOMER with glossy writing CLIENTE SUCCESSIVO
Transparent 350 22 54 2000 232084
Nero / Black 350 22 54 2000 232084BK
Rosso / Red 350 22 54 2000 232084RD
Grigio / Grey RAL7040 350 22 54 2000 232086
Barra cliente successivo NEXTI con tasche trasparenti
NEXTI next customer checkout divider with transparent pockets6
COLORE
COLOR
INSERTO (LxH.)
INSERT (LxH.)
MINIMO ORDINE
MINIMUM ORDER CODE
mm pcs/box
Nero / Black 297x H.40 == 23209296BK
Rosso / Red 297x H.40 2000 23209296RD
Grigio / Grey RAL7040 297x H.40 == 23209296GY
With 2 clear pockets message holder,
one on each side.
Possible inserts sold separately.
Con 2 tasche trasparenti porta comunicazione
applicate, una su ogni lato.
Eventuali inserti venduti a parte.
Barra cliente successivo trasparente
Transparent next customer checkout divider8
COLORE
COLOR L H MINIMO ORDINE
MINIMUM ORDER CODE
mm mm pcs/box
BARRA / DIVIDER
Transparent 260 50 50 232080
INSERTO / INSERT
Coppia inserti in PVC / couple PVC insert 260 50 50 232082
BARRA STAMPATA / PRINTED DIVIDER
Barra stampata / Printed divider 260 50 100 232064
Barra cliente successivo NEXTI con tasche stampate
NEXTI next customer checkout divider with printed pockets7
COLORE
COLOR
INSERTO (LxH.)
INSERT (LxH.)
MINIMO ORDINE
MINIMUM ORDER CODE
mm pcs/box
Nero / Black 297x H.40 100 232096TSBK
Rosso / Red 297x H.40 2000 232096TSRD
Grigio / Grey RAL7040 297x H.40 100 232096TSGY
One pocket on each side, printed with a fixed
message that can be covered by a changeable
insert. Possible inserts sold separately.
Con una tasca per lato, stampata sul fondo per